
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2023  

BURMISTRZA GOLINY 
z dnia 19 maja 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Golina 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz art. 

67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.                     

z 2023 r. poz. 344) oraz § 3, § 6 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) oraz uchwały Nr XXII/142/2000 Rady Miejskiej w 

Golinie z dnia 24 sierpnia 2000 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek 

garażowych w drodze przetargu oraz uchwałą Nr XLVIII/303/2022 Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 20 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

nieograniczonego działek garażowych w mieście Golina, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Golina, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz Goliny powoła odrębnym zarządzeniem 

komisję przetargową. 

1. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Golinie, ul. Nowa 1, 62-590 Golina, a także 

zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Golinie (www.golina.pl). 

2. Informację o zamieszczeniu wyciągu z ogłoszenia Burmistrz Goliny podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej 

powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. Wyciąg z ogłoszenia stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

http://www.golina.pl/

